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
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Otimo 
Vlor Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087ca) www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
48m2, 1/4, sl p/ 2 amb, coz, 1 vg 
gar, R$ 175 mil à vista. APV. 
19641..

ABREU IMÓVEIS - (cód.255540) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc opor­
tunidade, mobiliado, 1/4, coz, sla, 
pise. vista panorâmica. Não per­
ca. R$ 115mil.abreu.brbrokers. 
com.br

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

ABREU IMÓVEIS -(Cód.244473) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Amplo ap­
to, 3 stes, ampla sl d  var, 3 vgas, 
lado sombra. R$ 570mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -(Cód. 199628) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, vis­
ta p mar, c /86m 2,3/4,1 ste, arms, 
ar.lazer, R$ 230 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Barro Vermelho
1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód.261053) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótima 
oportunidade, 57m2, 2/4 sdo 1 
ste, ar de serviço, piscina, slão de 
festas. R$ 185mil.abreu.brbrokers. 
com.br.

I M O B I L I Á R I A

CAÍO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN1191/J
F o n e  - 4 0 0 8 - 0 0 0 1

ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. 
F:3222-7000. ótima localiz, apto 
96m2, 3/4, var, armar nos quar­
tos, wc e coz, 2 vgas, ar de lazer 
completa. R$ 330mil.abreu. 
brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
58m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/1  amb, 
wc, coz, ár serv, 2 vg gar, ár Izer 
R$ 190 mil à vista . APV. 19316.
ABREU IMÓVEIS - (cód.266869) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto pa­
ra morar, lindo apto, 2/4 sdo 1 ste, 
pastilhas, vidro, cerâmica extra, 2 
vgs, lazer completo, 58m2. R$ 
175mil. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.261054) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo, 2/4 sdo 1 ste, sla para 2 amb, 
ar de lazer, slão de jogos, pise, 1 
vga. R$ 180mil. abreu.brbrokers. 
com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.261044) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótimo ap­
to, 2/4 sdo 1 ste, pilotis, var, super 
conservada, 57m2. R$ 185mil

ABREU IMÓVEIS - (cód.247774 ) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótimo 
cond, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, armar, 
ar de lazer complet, acad. R$ 
180mil.abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.256322) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apto, 
56m2, 2/4, 1 suit, 78m2, c/ dep, 
próx Natal Shopping R$ 220 mil e 
financia, abreu.brbrokers.com.br.
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3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS -(Cód.181034) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótimo ap­
to em frente ao mar, 264m2, 
4stes, sla ampla, 3 amb, 4 vagas, 
lazer completo. R$ 1 milhão e 
200mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.261959) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto Mi­
rantes Ventos, vista mar 250m2,4 
sts, lazer compl coluna 1 sol ma­
nhã oport. abreu.brbrokers.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.252483) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Vista 
praia 46m2 flat mobiliado no Pool, 
ár. Izer comp R$ 200 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, c/arm, wc, 2 sis, 
coz c/ arm.dep.emp, ár serv, 2 
gar, Id sombra. R$ 330 mil. AV- 
02239.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo apart, exc, entor­
no, and. méd alto, Ido sombr, 2 
sts, -sdo 1 ste soc, 1 ste mast 
c/esc (arm), sl p/ 2 amb, (var inco- 
porad + rda tto+sanc), wc soc, 
desp, coz (arm+granit), ár serv, 
acab, cer, granit, blindex, espelh, 
elev, 2 vgs gar, seg 24 hrs, ár 
100m2. R$ 240 mil. APV.9030. 
(mr). www.imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
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
(armar+blindex+gran), ste mást 
(closet + arm + hidr +blindx + es­
crit), sl p/4 amb, (varand+sanca + 
r.teto) sl TV, lavab, coz (arms) 
desp, ár serv, ent sen/, dep comp, 
pso cer, ficam fixs 
(arm+espelhos), ár.lazer, s.fests, 
churrasq, jogs, 2 pise, sauna,
p. groung, sl fitness, q.poiiesp, vig.
24 hrs, jdim, 2 elev, 3 vgs gar, ár 
priv. 257m2. APV.7230(bi). www. 
imoveisempre.com.br.__________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Excel Apart, ár.nobre, 
and. méd, baixo, Ido somb, climati- 
zad, 4 sts (armars+granit), ste 
mást.(closet + armars+blindx), sl 
p/2 amb (var incorpor+sanca + 
rda tto), escrt, sl jántaa, lava, coz 
(arm + gran), desp, ár sen/, ent. 
sen/, dep.comp, pso porcel, cerm, 
port pivotant, ficam fixos (armars 
+ espel), ár.lzer, s. fest, churrasq, 
2pisc, sauna, p.groung, q.poiiesp, 
vig 24 hrs, 2 elev, 3 vgs gar, ár 
priv.300m2. APV.7240 (lp) www. 
imoveisempre.com.br.__________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
exc.entom, and méd alto, Ido 
somb, 4 sts, sdo 1 ste mast (hidro 
+ closet + cent.ar), esc, sl p/2 
amb, (var c;vist panoram), lavab, 
sl íntma, cpa coz (granit), desp, ár 
sen/, dep compl, ent.serv, acab, 
pso porcel, cer, granito, elev, 3 
vgs gar, pise, s.jgos, s.fest,
q. poiiesp, fitness, seg 24 hrs, 
ár.256m2. APA.7290 (gr)www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bonito apartam, ár no­
bre, bla vista, and méd, alto, Id 
sombra, excel acabam, 4 suit, 1 
suit mast (closet) 1 suit reversiv d  
var, sl p/ 2 amb, var, coz (cba gra­
nit) ár serv, dep comp, pso granit 
+ ceram, exc á.lzer s.fest, piscina 
churrasq, parq, jard d  paisagis, 
port 24h, 2 elev, 3 vg gar. APV. 
7210(AP). www.imoveisempre. 
com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.181184) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, óti­
ma localiz, 4 sts, 2 sis, var, esc, 3 
vgs, ár lazer, sauna, academia, 
sauna. R$ 800 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.233993) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. espaço e 
qualidade, ótima localiz, 147m2, 
sla 2 amb, 4 stes, closet, 3 vagas. 
R$ 545 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód.191333) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, 
conf e espaço, belo 296m2 4 sts 3 
sis, 3 vgs lazer compl. R$ 750 mil 
financ. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.265015) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Luxuoso, 
4stes, sla 3 am b, acabam em gra­
nito e mármore. R$ 1.260 
milhão..abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.242267) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, mo- 
bil, 3 sts 102m2, excel oport. R$ 
300 mil. abreu.brbrokers.com.br

Capim Macio
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 1 sl, gar,ar. 
serv, arm. qt., coz, escritura, quita­
do, sl est., sombra, var, churr, jard 
int, lavand, pise, rua calç, sl fest 
R$ 275 mil. AV-02164,__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados dâs 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Bom apto 
d  56m2, 2/4, sl p/ 2 amb, coz, ar 
de serv, 1 vg gar, ar lazer. R$ 
180mil. a vista. APV 17240
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.otmo apto, 
exc acabamento, d  56m2, 2/4, al 
p/  2 amb, wc, coz, ar serv, ar la­
zer, apenas R$ 190mil. a vista ou 
cef. aPV 16236
ABREU IMÓVEIS - (cód 236760) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto próx 
a UNP 89m2 2/4 1 ste, depend 
arm, coz e qtos. R$ 220 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 252355) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, 
55m2, 2/4, 1ste, sl 2 amb, var, vg 
gar, ár lazer compl. R$ 185 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 197220) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, 
55m2, 2/4, 1ste, novo pronto 
p/moar, ac financ e proposta. R$ 
185 mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 185466) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Ar nobre, 
apto 55m2, 2/4 sdo 1ste, ar de la­
zer, playground, jardim, 1vga. R$ 
180mil. abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 264016) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. exc d  
2/4, sdo 1 ste com closet, mobilia­
do, ar de lazer compl. R$ 180 mil- 
www.abreubrbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 264053) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4 snd 1 
suit, var, sl, ár Izer comp R$ 220 
mil. abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.Apto com 
98m2, 3/4 sdo 1 ste d  closet, sla 
p/  2 amb, coz d  arm, dep emp, ar 
de serv, 2vgs de gar, ar lazer. R$ 
330mil. A  vista ou CEF. APV 
19381.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, 
ár serv, arm coz, qto, coz, escrit, 
qtado, sl jan, sl vist, sol churrasq, 
jard ext, lavand, pise, playg. R$ 
210 mil. AV-02144.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apartam exc loc, fi­
no acabam, elegant, estilzad, and 
méd, 3 suit, lavab, pis granito + ce- 
râm, suit mast (c/ closet+hidro, es­
pel) sl p / 4 amb (sanc+estant) var, 
suts (cortinas+blindx) cpa coz 
(cub granit) ár serv, dep emp, 3 
vag gar, piscin, slão fsta, s. jog, 2 
elev, churrasq, q.poiiesp, port 24 
hs. APV-4025(s).
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.apto com 
110m2, 3/4, sl p/ 2 amb, coz, wc, 
ar de serv, 2 vgs gar, ar lazer, R$ 
240mil. A vista ou cef. APV 16070
ABREU IMÓVEIS - (cód.267923) 
Cr. 2639. F: 3222-7000/3220. 
2700. Área Nobre apto 84m2, 3/4, • 
1 ste var, sla 2 ambientes próx, su- 
pernercado e Faculdade R$ 200 
mil. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. F: 
3203-3000.ótima oportunidade, 
132m2, 3 stes, dep emp, 2 vgj es­
crt, play, quadra, pise, churrasq. 
R$ 330 mil! abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód.255549) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apart 
64m2 3/4, 1 ste, sl 2 amb, ár la­
zer, pt elet, oport. R$ 140 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.228885) 
Cr. 2639. F: 32222-7000. Apart 
158m2, 3/4 1 ste, var, dep compl, 
rua asfaltada, ótima localiz. R$ 
380 mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.225838 ) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apart. vis­
ta mar 196m2, 3 stes, 2 amb, esc, 
ár lazer compl. R$ 840 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.261336) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. exc ãpto,
3 stes, 2 vgas, 98m2, ar de lazer 
completa, segur. R$ 350mil abreu. 
brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.239847) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc Apto 
98m2 3qto/1 ste, sl 2 am, dep 
emp, escrit, desp, R$ 310 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1wc, 
1 sla, 1 gar. R$ 10.500,00 AV 
02278.
ABREU IMÓVEIS - (cód 233019) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1vg, 
ar serv, wc soc, sombra, play, qua­
dra, 58m2, financia. R$ 98 mil - 
www.abreubrbrokers.com.br

3 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Res P do Trairi, 
prox nova Prudente, 3/4 sdo 1 
ste, 75m2.

ABREU IMÓVEIS - (cód 264845) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca­
liz, 113m2, 3/4 sdo 1 ste, ar de la­
zer complet. R$ 195 mil. www. 
abreubrbrokers.com.br

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. 1 ste, 2 sis, coz, lavan­
deria, var, ar. sen/, churrasq, pise, 
2 gars, 2 elev, sl. de festa, 
playground, R$ 160 mil .AV- 
01715.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
50m2, 2/4, sl, wc, co z ,, 1 vg, gar, 
ar lazer. R$ 90 mil. Avista. APV 
16038
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, 1 sla, coz, var, ar sen/, pise, 1 
gar, 1 elevador, slao de festa, 
playground, 56m2. R$ 95 mil. 
CAV 02027___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 2/4, 
sl, coz, wc, ár Izer, 2 vg gar, à vis­
ta R$ 180 mil. APV.19850.
ABREU IMÓVEIS - (cód 253243) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Vista pa­
ra à praia 57m2, 2/4 sdo 1 ste, 
sla, ar de lazer completa, 2 vagas 
coberta, 2 vagas coberta, sombra. 
R$ 160mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 246233) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. apto no­
vo 55m 2,2/4 1 ste, ár sen/, coz, sl 
2 amb. R$ 45 mil + saldo. www. 
abreuibrbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.230755) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto pa­
ra morar, 2/4 1 ste, ótima área la­
zer. R$ 160 mil. www. 
abreuibrbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 251471) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto óti­
ma localiz, c/2/4 sl fest, playg chur­
rasq 47m2. R$ 90 mil - www. 
abreuibrbrokers.com.br

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód.248228) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ótm 
loc /4, 1vg pilotis, próx ao Shop­
ping. R$ 100mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.265493) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ótima lo­
caliz, 57m2 2/41 ste, ár lazer com­
pl, 1vg. R$ 220 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

APARTAMENTO 2/4 (1 suíte), 
10o. andar, segurança, c/gar, mo­
biliado. Próx. ao Hiper e UNP da 
Nasc. de Castro. 3234.1244/9106. 
5864 c/proprietário.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otimo ap­
to, bem localiz, 56m2, 2/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, var, coz, 1 vg gar, 
ár lazer, R$ 130 mil. á vista ou 
CEF. APV 19657

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
ótm loc, 2/4 sl p/ 2 amb, coz, 2 vg 
gar, ár Izer, R$ 190 mil à vista. 
APV.T9755.

ABREU IMÓVEIS - (cód.232942) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Apto no­
vo, 2/4 (1 ste) var, próx Natal Shop­
ping, 20 and. abreu.brbrokers. 
■com.br.

3 QUARTOS

Cidade Verde
3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.258279 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart de 
luxo, 4/4 3 suit, 240m2, dep, ár la­
zer compl, 3 vag R$ 650 mil-, www. 
abreuimoveis.com.br.

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS ■ (cód 267738) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Boa locali- 
zação 60m2, apto 1/4 (suite), sla, 
ventilado terr comunitário, vaga 
coberta. R$ 85 Mil. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS
3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 3 sts, 1 wc, 2 sl, 3 gar, 
ár serv, arm coz, qto, closet, coz, 
dep emp, desp, escrit, qtado, sl 
jdin, sl vist, somb, var, wc ser, 
churr, jard ext, lavand, pise, 
playgr, rua calç, sl fest. R$ 650 
mil. AV-02137.________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.ótimo apto 
d  57m2, 2/4 sdo 1 ste, sla p 02 
amb, var,coz, ar de sen/, 1 vga da 
gar, ar de lazer. Oportunidade R$ 
184mil. A vista ou CEF. APV 
19588._______________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, wc, sis, 2 gar, ar útil, 98m2, ar 
de serv, arm no quarto, coz, dep 
emp, sla de jantar, sla de visita, 
sombra, wc serv. R$ 320 m il. AV-

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., perto de tudo, 
And. baixo, Ldo sombr, 01 Suit 
(armrs) + 2/4 social, Sla p/2 ambi­
entes, Escritor, Wc Scial (blindx), 
Cozin. (granit + armars), Ar. Sen/, 
Ent. Sen/., Acabam.: Ceranic, Gra­
nit, blindx, espelhos, luminaria - 
01 Vga Garag.- Ar.: 100m2 - R$ 
225 mil. AP2010(sez) www. 
imoveisempre.com.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótm apto 
d  3/4 snd 1 ste, sl, wc, coz, ár 
sen/ R$ 200 mil à vista ou CEF. 
APV.19781.___________________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo apart and méd 
exc localiz, 2/4 soc + 1 ste mast 
(armrs + blindex + grani), var, sl 
p/2 amb (sanea + luminrs), wc 
soc, coz amerc (armars ár 
serv(integ), dep comp, pso cer, fi­
cam fixs (armars + espelhos), ár 
lazer, s.fest, pise, churrasq, vig 24 
hrs, elev, 1 vg gar, ár priv 72 m2. 
R$ 155 mil. APV410(lah)www. 
imoveisempre.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 243123) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Vista pa­
norâmica, 3/4, com armar, sla, 2 
stes, ar lazer. R$ 180mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Emaús

2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. .Bom apto, 
57m2,2/4 ,2  sis, wc, coz, 1vg gar, 
playgraund e quadra. R$ 105 mil. 
Aceita CEF. APV 19025

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto d  
56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, 
coz, ár serv, ár. Izer, 1 vg gar, R$ 
110 mil à vista. APV-18.680.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Natu­
reza, 2/4 sdo 1 ste, 1wc, 1 sla, 1 
gar, ar útil. R$110mil. AV02212
ABREU IMÓVEIS - (cód 252382) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto 
68m2, 2/4,1 ste, sl 2 amb, 2 vag, 
á.lzer comp, R$ 110 mil. www. 
abreubrbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 246208) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Oport. 
67m2, 2/4, dep emp, próx Base 
Aérea 1 vag d  pilotis R$ 110 mH. 
www.abreubrbrokéffe.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos sdo. 1 ste, 2 sl, 2 gar, ár sen/, 
arm coz, arm qrt, ceramica, coz, 
dep emp, escrit, quitado, sl jant, sl 
vis, sombra, wc sen/, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, playg, rua 
calç, sl fest, R$ 255 mil. AV- 
02106.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótm apto, 
cobertura duplex c/512,52m2, 5 
sts, 3 sis p/4 amb, coz c/arm, wc, 
ár serv, dep emp, ár lazer, 4 vgs 
gar cob. R$ 850 mil á vista ou 
CEF. APV.19719.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 
c/96m2 3/4 sd 1 st c/arm emb, sl 
p/2 amb, coz c/arm, ár sen/, ár la­
zer, 2 vgs gar, excel acab. R$ 320 
mil á vista ou CEF. APV19250.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavande­
ria, dep. empre, escrit, wc soc, ar. 
serv, deps, churrasq, pise, 2 gars, 
2 elev, sl. de festas, 148m2, R$ 
330 mil. AV-01938.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo. ste, closet, 2 sl, coz, 
arm no quarto, dep emp, wc sen/, 
ar serv, churr, piscina, 2 gar, 2 
elev, sl fest, playg, 96 m2 R$ 300 
mil. AV-01276.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, novo, al­
to padrão, ár.nobre panorami, and 
méd alto, Ido sombra, fino acab, 3 
sts, na ste mást (hidro+ closet gra­
nit), sl p/3 amb, var, lavab, sl TV, 
ropeiro, coz (granit), desp, ár 
sen/, dep compl, ent serv, pso por­
cel, central ar.lazer compl, s fes­
tas, pise, sl ginast, q.poiiesp, de­
pôs, vig 24 hrs, gera, 2 elev, 3 vgs 
gar, ár 233m2. APV.4047 (mrz). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 st c/arm, 1 wc, 2 sis, coz 
c/arm, dep emp, 2 gar, lado somb. 
R$ 230 mil.AV. 02253.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto em ot- 
ma localiz, 3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz, ar sen/, ar lazer, 2 
vg de gar, A vista ou CEF. R$ 265
mil. APV 19881._______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto 
d  3/4, sl, coz, ár serv, 2 vg gar, 
R$ 165 mil à vista ou CEF. APV.
19872._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otimo ap­
to, 92m2, c/3/4 sdo 1 st, sl, wc, 
coz, 2 vgs gar, ár lazer. R$ 250
mil. A vista. APV 19874_________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto, 
3/4, sl, wc, coz, 1 vg gar, ár. Izer à 
vista ou CEF ótima localz. R$ 400 
mil. APV. 19875._______________
ABREU IMÓVEIS
(cod.261091)Cr. 2639. F: 3222- 
7000/3220.2700. Apto 90m2 3/4,
1 ste sla 2 ambientes, varanda 
próx. Universidade, R$ 170 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. Cód. 
(181512) F: 3222-7000.Conforto e 
segur, 3/4, 1 ste, var, 79m2, dep 
de empreg, lazer, comp gerador. 
R$ 260mil, saldo financ. abreu. 
brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.261667) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Saia do 
aluguel, com suaves parcelas, 
79m2, 3/4 sdo 1 ste, dep emp, 2 
vagas. R$ 230 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.______________
ABREU IMÓVEIS - (cód.228084) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Apto 
90m2, 3/4, 1 ste.sl p 2 amb, var, 
ará.lzer, pise, prox a UNP.R$ 180 
mil. abreu.brbrokers.com.br. 
ABREU IMÓVEIS - (cód.251866) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto óti­
mo 3/4 1 ste, 79m2, 2 vgs ár lazer 
compl, seg. R$ 260 mil., abreu.
brbrokers.com.br.______________
ABREU IMÓVEIS - (cód.232961) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4
2 stes, ár lazer comp, 2vg, 122m2 
R$ 407,940 m il.. abreu.brbrokers.
com.br._______________________
ABREU IMÓVEIS - (cód.261074) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Boa loca­
liz com 3/4, sdo 1 ste, ar de lazer 
completa, 2 vagas.R$ 360 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.261074) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc loca­
liz Apto novo 3/4, dep, 3 elev, ár 
Izer comp, 2 vag, .R$ 360 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.227573) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Faça a 
escolha certa, 3/4 snd 1 ste, var, 
sl ampla, ár Izer comp R$ 270 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Aplo. 4 
qtos. sdo 4 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, lavand, dep. empreg, wc 
serv, ár. serv, desp, churrasq, 
pise, 3 gars, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 226m2, R$ 550 mil.
AV-02031.____________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 2 sts c/arm, 1 wc, sl p/3 
amb, var, coz c/arm, sl fest, playg- 
ground, pise, 2 gar. R$ 335 mil. 
AV-02242.
ABREU IMÓVEIS - (cód.213004) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.Exc apto, 
4/4 sdo 2 stes, dep de emperg, ar 
de lazer compl, coz, sprint, sla, 
144m2. R$ 510mil abreu.
brbrokers.com.br.______________
ABREU IMÓVEIS - (cód.254566) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto 4 
sts 303m2, sl ampla esc, desp 4 
vgs, pise, slão festas. R$ 660 mil.
abreu.brtorokers.com.br.________
ABREU IMÓVEIS - (cód. 188610) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto boa 
localiz, 4 sts, 2 sis, 3 vgs, ár lazer 
compl 226m2. R$ 525 mil abreu.
brbrokers.com.br.______________
ABREU IMÓVEIS - (cód.243472) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.exe p/  es­
crit, ou clinicas, 4/4 sdo 1 ste, jar­
dim. R$ 350 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.
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3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 261310) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Adquira 
já 75m2, Apto 3/4 1 ste, ár lazer 
compl, 2 vgs. R$ 290 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS 3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/100m2, 3 sts + dep, sla p/2 am- 
bs, coz, ar.serv, 2 vgs gar cober­
ta, ar.lzer. R$ 380 mil. A vista. 
APV-18.236.

Nova Descoberta
2 QUARTOS

Morro Branco

SABREU IMÓVEIS - (cód 
228477) Cr. 2639. F: 3222-7000 
Apto, reform, 2/4, 1 ste, c/closet, 
coz amerc, wc soc 1 vg. R$ 120 
mil. www.abreubrbrokers.com.br.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
c/55m2, 2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, 
1 vgs de gar, ar de lazer. R$ 180 
mil. A vista. APV -19565

3 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otimo apto, 
80m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ar de serv, 2 vgs de gar. 
R$ 200 mil. A vista ou CEF. APV 
19428.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 2 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, arms. no qto., lavand, es- 
crit, var, wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, pise, 3 gars, 2 elevs, sl. 
de festa, playground, 192,6m2. 
R$ 500 mil. AV. 01928.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
75m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, 
coz, ar de serv, áslão fest. R$ 135 
mil. a vista. APV 19611.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
74m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, 
coz, ar de serv, 2 vgs gar. R$ 130 
mil. a vista ou CEF. APV 19629.
ABREU IMÓVEIS - (cód 261239) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, boa 
localiz, 3/4 1 ste, 97m2, 2 vgs gar. 
R$ 197 mil. www.abreubrbrokers. 
com.br.

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, area 
serv, ceramica, coz, dep. emp, qui­
tado, sl jan, sl. vis, sombra, var, 
wc serv, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, payg, rua calç, sl. fest.
R$ 330 mil. AV. 02103._________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, copa, 
var, ár. serv, churrasq, pise, 1 
gars, sl. de festa, playground, 
59m2. R$110 mil. AV. 02056.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande Oport, Vende-se excel 
apart, andar méd baixo, lado som­
bra, exc entorno (Av.Airton Sem 
na), sl p/amb (var), 1 ste + 1/4 
soc, wc soc (blindex + espel), coz 
(armars + cba granit), ceram, rda 
tto, 1 vg gar, seg 24 hrs, pise, 
churrasq. R$ 150 mil. APV-3288.. 
www.imoveisempre.com.br. 
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 1 wc, 1 sla, coz, 1 gar. R$ 120 
mil. AV 02288_________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto 
64m2, c/2/4, sl p/2 amb, wc, coz, 
ár serv, 1 vg gar. R$ 115 mil. A vis-
ta. APV-18528.________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17, hs. www. 
caiofernandes.com.br Ótimo apto, 
c/56m2, 2/4, sl p 2 amb, wc, coz, 
ar serv, 1 vg de gar. R$ 220 mil. a 
vista. APV 19234.______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom 
c/2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 
1 vg gar. R$ 78 mil. A vista ou 
CEF. APV 19786.______________
ABREU IMÓVEIS - (cód 232169) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Oport úni­
ca, apto 2/4, gar cob, Id somb, ar­
ms box, pia mármore 57m2 R$ 
100 mil.
abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 213211) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Ap Id 
somb, 57m2, 2/4 1 ste, and alto, 
vista panoram, 1 vag, R$ 160 mil. 
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS - (cód 265805) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto com 
57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de lazer 
completa, 1vga de gar. R$ 160mil.. 
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS - (cód 228931) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. exc opor­
tunidade, 2/4 sdo 1 ste, ar lazer 
compl, vaga de gar. R$ 160 mil- 
www.abreubrbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 261356) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.exe apto, 
3 /4 ,2  vagas, coz, sla, ar lazer, óti­
ma localiz. R$ 180 mil- www. 
abreubrbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 254792) 
Cr. 2639. F: 32222-7000. Ap òti- 
mo apto, 3/4 1 ste, 2 vgs, 92m2 ár 
lazer compl seg. R$ 280 mil - 
abreu.brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 1 gar, 
ar. serv, coz, sl. jan, sl. vis, chur­
rasq, jard. ext, lavand, pise, 
playgr, rua calç., sl. fest. R$ 119 
mil. AV. 02118.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 2 qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 
ar. serv, coz, quiatado, sl. jan, sl, 
vis, sol, guarita, rua calc. R$ 130 
mil. AV-02121.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 wc, 1 sl, 1 gar, arm. coz, 
coz, escrit, sl. jan, sombra, wc 
serv, jard. ext, lavand, rua calc. 
R$ 90 mil. AV. 02119.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
65.79m2, ár lazer, elev, 1 vg gar, 
ótimo acab, áa partir. R$ 135 mil 
prox a BR á vista ou CEF. APV. 
17684.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/55m2 2/4 sd 1 st c/closet, sl p/2 
amb, coz, ár serv, ár lazer, 1 vg 
gar. R$ 130 mil. à vista, ou CEF. 
APV.18124.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  2/4 
sd 1 st sl p/2 amb, coz, ár serv, ár 
lazer, 1 vg gar, próx a Maria Lacer­
da. R$ 125 mil . à vista, ou CEF. 
APV. 19438.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom, 
2/4, sl, coz, ar de serv, 1 vg gar. 
R$ 85 mil . a vista ou CEF. APV 
18192.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto, 
2 /4 ,2  sis, wc, coz, ár serv, R$ 80 
mil à vista. APV. 18644.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. repasse, Cond Ideal- 
le, 2/4 (1 ste), ar de serv, var, wc.
ABREU IMÓVEIS - (cód.267756) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo pronto!, Mude já! 3/4 1 ste 
77m2, lazer completo bem locali­
zado, Andar alto R$ 210 Mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 255986). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Bela mo­
radia c/ 115m2, 2/4 snd 1 suit, 
ótm terraço, ár. Izer comp, 2 vag, 
R$ 325 m il.. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 245421) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 st, somb sl ampliada 2 vgs 
77m2 11a área lazer compl vista 
p.negra. R$ 75 mil + sd 182 mil. 
www.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 255386). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto 
85m2 3/4 1 ste sl 2 amb, ár serv, 
lazer compl. R$ 238 mil. www. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - ( cód 261095) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Bem loca­
liz, 70m2, otmo cond, 2/4, vga co­
berta. R$ 120 mil. www.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - ( cód 264885) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. excelen­
te! 2/4, sla, coz, 1 ste, 2 wc, eleva­
dor, ar lazer completa. R$ 140 mil. 
abreubrbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. exc oport, 
c/ 85m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz, exc acabto R$ 225 mil. 
á vista. APV. 19860.

ABREU IMÓVEIS - (cód 219383) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Ap, exc. 
localiz, ótimo apto, reform, 3/4 
sdo 1 ste, arm, lado somb, 68m2, 
privat, ac financ. R$ 150 mil. - 
www.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 268870) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Panameri- 
cano, 76m2, ótima localiz, 3/4 sdo 
1 ste, 2 vagas, ar de lazer compl. 
R$ 165 mil. www.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 265642) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto 
p/morar 72m2, ótima localiz, 3/4, 
Rua calç seg 24hs, pise, chur­
rasq, qdra. R$ 138 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 219383) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Ap, exc. 
localiz, ótimo apto, reform, 3/4 
sdo 1 ste, gar, arm, lado somb, 
68m2,. R$ 150 mil. - www. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 192091) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ex­
cel 83m2, vent fácil acesso, 3/4 1 
ste arm, 3vgs. R$ 140 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 251875) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto 
754m2 2/4 1 ste, 2 vgs, ár lazer. 
R$ 195 mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 261726) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo, 3/4 75m2, ár lazer compl, bem 
localiz. R$ 210 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. Vende apto. 3 suí­
tes (sendo 1 suíte master), salas 
p/3 amb. e demais dep. mobilia- 
do, 2 vagas, c/229m2 área privati­
va. R$ 450.000,00 à vista. Consul- 
te MELO._____________________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ábelo apart, ár.nobre, 
and. méd baixo, Ido sombra, fino 
acab, 3 sts, sdo 1 master (closet + 
granit), sl p/  2 amb, var incorp, sl, 
esc, lavabo, rouparia, coz, (arm), 
desp, ár serv, dep compl, pso gra- 
niti, ficam os fixos, ár. lazer, 
s.festa, pise churrasq, vig 24 hrs, 
gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
188m2. APV.5085 (abv) www. 
imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
vende-se apart 3 suit (arms) and 
médio , 1 sl p/ 2 amb (sanea) coz 
(arms) ar serv, entrad serv, 2 vg 
gar, sl fest, sombra, churrasq, ár. 
privat 151m2 R$ 230 mil. APV. 
5020(an). www.imoveisempre. 
com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.240530) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.vista para
0 mar, 3 stes, dep empr, 3 vagas,
1 por andar, var, sla, 2 amb. R$ 
600mil. abreu.brbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód 253607). 
Cr. 2639. F: 3222-7000.Bosque 
das palmeiras - 240m2, 4/4 sdo 3 
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
TE DO TIROL. apto.402. 3qtos 
(sendo 1 suíte) e demais dep. En­
trega imediata. Á vista R$ 320 
000,00.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bonito apart, alto pa­
drão estilizaqdo, ár nobre, 2 suit + 
2/4 soc, and méd baioxo, Id somb, 
fino acabam, 2 suit (closet + ar- 
ms+ blindx) 2/4 sod, escrit, c/ mó­
veis, bla vista, na suit mast (closet 
+ var incorp + arms + espelhos) sl 
p/ 2 amb (rda teto + sanea) var 
blindex, wc soc, copa coz (mesa e 
cba granit + arms) desp, ar serv 
ampla, + coz aux, wc serv, 1/4 de- 
pósit, ent serv, pso ceram vitrif, ár 
Izer s.fest, jogos, piscina, churras- 
qa, par vig 24 hs, gerad, 2 elev, 3 
vag gar, área 192m2, APV. 
3145(ac). www.imoveisempre. 
com.br.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no 
qto, lavand, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playg. R$ 310 
mil. .AV-02068.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
63,87m2, 2/4 sl, wc, coz, ár serv. 
R$ 135 mil à vista ou CEF. APV. 
18176._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto, 
exc loc, 3/4, sl, wc, coz, wc, 2 vg 
gar, ár lazer. R$ 289 mil. a vista. 
APV 19883.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
3/4 snd 1 ste, sl, coz, wc, R$ 300 
mil à vista. APV. 15942.

Praias
1 QUARTO

Planalto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Cotovelo 1/4 sdo 1 ste, 1 wc, 2 
sis, ár.serv, coz, qtado, sl est, sl 
jan, somb, var, churrasq, jdim, 
ext, lavand, pise, playgr, sl fest. 
R$ 275 mil. AV-02219.

1 QUARTO 2 QUARTOS 2 QUARTOS

ATENÇAO POUSADA FEMINI­
NA - Casa de família em Petropó- 
lis, entrada independente. Ótima 
localização. F: 3221-5743/3082- 
9428

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4,1 wc, 1 
sla, gar, ar util, 60m2, ar de serv, 
arm na coz, arm no quarto, coz 
americ, sla de visita, sombra, var, 
wc serv. R$ 155 mil. AV 02299

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd
1 ste, closet, sl, coz, arm no quar­
to, var, ár serv, churr, piscina, gar,
2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil. 
AV-01986.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otmo apto, 
70m2, 2/4, sl p 2 amb, coz, ar 
serv, 1 vg gar. R$ 170 mil. a vista 
ou CEF. APV 18878.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
127m2, 2/4, sl, coz, ár serv, 1 vg 
gar, ár. Izer, à vista ou CEF. R$ 
290 mil. APV. 19312.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto em 
ótima localiz, 4/4 sd 2 sts, coz, ár 
lazer. R$ 450 mil. a vista ou CEF. 
APV 19592

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
50m2, 2/4, sl para 2 amb, coz, ar 
de serv, 1 vg gar, ár lazer. R$ 82 
mil. a vista ou CEF. APV 18714.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
55m2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
serv, ar de lazer, 1 vg gar R$ 90 
mil. a vista ou CEF APV 19097.
LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Residencial Tatia- 
na, melhor localiz do Bairro Planal­
to, 2/4 (1 st) financ CEF, minha ca­
sa minha vida, subsídio de até R$ 
17 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Cotovelo - 2/4, 1 sla, copa/coz, 
var, pise, 1 gar, 52m2. R$ 180 mil. 
AV-01864.____________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 249925) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.
Condomínio fechado, beira mar, 
2/4, var, otima sla, ar lazer. R$ 
180 mil. www.abreubrbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 261389) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Cotovelo - 
vista espetacular, frente p/  mar, 
2/4, coz, sla, pise, vaga de gar. 
R$ 240 mil www.abreubrbrokers. 
com.br

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3 
stes, 3 slas, coz, copa, armar no 
quarto, lav, dep empreg, escrt, wc 
serv, ar de serv, desp empreg, es­
crt, wc serv, ar de serv, despensa, 
churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, slão 
de festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- 
01829._______________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1 ste, wc, 2 gar1, ár serv, coz, 
dep emp, sl jan, sl vis, somb, var, 
wc serv, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, playgr, qdr poliespo, sl 
fest. R$ 195 mil + saldo devedor. 
AV-02214.____________________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo Apart., Area No­
bre, And. méd. alto, Ldo Sombra, 
3/4 Sendo 1 Suíts Mást. 
(closet+armars+hidro,blindx), Sla 
p/3 ambientes, WC Social 
(blindx+granit), Óozin. (armars + 
granit), Dispen, Ar. Serv., Ent. 
Serv., Ent. Serv., Dep.Comp., Pso 
ceram., Ficam os fixs (armars + 
espelhos), Ar. Lzer: S. Fests, Pis­
cina, Vig.24 hrs, elevador, 2 Vgas 
Garag, - Ar. Priv.: 130 m2 - R$ 
315 mil. AP3145(ap) www. 
imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
ste (armars) + 1 ste mast (closet + 
armars), escit (arm), cpa-coz. 
(arm), dep, compl, ár serv, gran + 
cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
pise parq, churrasq, 2 elev, port 
24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., exc Entorno, 
perto de tudo, And. baixo, Ldo 
Sombr, 01 Suit + 2/4 social, Sla 
p/2 ambientes (varanda + roda 
tto), Wc Scial, Cozin. (granit), 
Disp, Ar.Serv, Ent. Serv., Dep. 
Complet, Acabam.: ceramic, Gra­
nit, - 01 Vga Garag. - Ar. 120m2 - 
R$ 160 mil. AP3165(fsm) www. 
imoveisempre.com.br.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc apto, 
c/250m2, 3/4 sdo 3 stes, sl p/ 3 
amb, coz, wc, ar de serv, piscina, 
sl fest, 3 vg gar, R$ 680 mil.à vista 
ou CEF. APV 16621.___________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
180m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
wc coz, ár serv, ár lazer. R$ 440 
mil.à vista ou CEF. APV 19769.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto. 
186m2, 3/4 snd 3 ste, 2 sis, coz, 
ár serv, 2 vg gar, ár lazer. R$ 650 
mil à vista ou CEF! APV. 19869.

C asa

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
233463) Cr. 2639. F: 3203-7000. 
otma casa 250m2, 3/4 sdo 1 ste, 
c/ áarm, 2 vgs, terr 300m2. R$ 
400 m il.. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 228447) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Bem loca­
lizada 240m2, cs 3/4 1 ste, sla 2 
amb, qtal. R$ 220 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 237101) 
Cr. 2639.. F.3203-3000.. ótima lo­
caliz, csa com 3 stes, 300m2 de 
ar priv, pise. R$ 570mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS .Cód.(228123) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Exc. mo­
radia, 214m2 em condom, 3 stes, 
piscina, var, escrit, terraço, R$ 
550 m il.. abreu.brbrokers.com.br

Alecrim

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár 
serv, wc, 2 sl, var, 2 gar. R$ 220 
mil ac proposta. CV-02223.
ABREU IMÓVEIS .Cód.(195517) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Casa 3/4, 
sl 2 amb, 149m2 R$ 330 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 3 
sts, 1 wc, 3 sis, 3 gar, ár últil 
210m2, ár serv, arm, na coz, clo­
set, coz, dep emp, desp, sl estar, 
sl visita, sl íntima, sol, terraço, wc 
serv. R$ 350 mil. CV-02238

Capim Macio

3 QUARTOS

Barro Vermelho

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa bem 
localizada, ár 200m2, 3/4 3 sis, 
wc soc, coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 
320 mil á vista ou CEF. CAV 
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
sa, bem localiz, 3/4 sdo 2 stS, sl 
p/  2 amb, wc, coz, ar de serv, 2 vg 
de gar. R$ 300 mil. A vista ou 
CEF.CAV. 19876. www.
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa em candelaria, d  3/4 sdo 1 ste, 
2 slas, wc coz, ar de serv. R$ 370 
mil. Pode ser financiada .CAV. 
16854. www.caiofernandes.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (Cód
261282) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Ótima localização, 3/4,1 st, 2 vgs 
cobertas, portão elétronico. Rua 
asfautada. R$ 290 Mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód
199842) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Exc. csa 300m2, ventilada muito 
espaço, 3 sts closet, pergolado, 
piscina, segurança. R$ 700 Mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 228123) 
Cr. 2639. F.3203-3000. Exc mora­
dia! 214m2, em cond, 3 stes, 3 
vag, escrit, var, terraço, port 24h. 
R$ 550mil - abreu.brbrokers.com. 
br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa, 3/4, 
sdo 3 ste, c/arm, 4 sis, coz, dep 
emp, ár serv, 3 gar, jard, pise, la- 
do somb. R$ 520 mil. CV.02230.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, terr 495M2, 4/4 sdo 2 sts, sl, 
wc, coz, ár serv, 3 vgs gar. R$ 
480 mil A vista ou CEF .CAV. 
19509. www.caiofernandes.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód.272844 ) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Belíssima 
resid, sla para 2 amb, 3/4 sdo 1 
ste, escrit, dep de empreg, 6 vgas 
par gar, var, jardim, R$ 400mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa Espa­
ço e conf 1000 m2 área 4 sts 8 
vgs 2 sis 3 amb, esc, 4 var, pise, 
churr. R$ 800 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS ~\
(cód.267660). F: 3222-7000. Ca­
sa ótima localiz, 208m2, 3 sts, 2 
sis, depend emp. R$ 380 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.193301 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc. loca­
lização. csa d  terr 432m2, ár pri­
vativa 215m2. Ac. finan. R$ 300 
m il.. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 232976) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ótima lo­
calização, casa, 3/4, 3 sts, escrit, 
jardim, 2 vgs, 187m2. R$ 520 mil. - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.261442 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.. Loc ótm 
área 450m2,3/4 d  2 suit, jard, pis­
cina, sl amp. 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d 
terr 15x30,4/4 sd 2 sts, 2 sis, coz, 
ár serv, 3 vgs gar. R$ 490 mil. A 
vista ou CEF .CAV. 19665. www. 
caiofernandes.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód.262521 ) 
Cr. 2639. R 3203-3000.Exc casa, 
6/4, sla, amplos cômodo, apropria­
da p/  clínicas, estacion, pise, 
629m2. R$ 530mil..abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 180386) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa óti­
ma duplex, 4/4 2 sts, esc, 602m2 
amplo, jdim, pise var. R$ 570 mil 
financ.. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.259885 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ampla ca­
sa d  pise, 300m2, sl p 3 amb, 3/4, 
sdo 1 ste, 6 vagas, mobiliada. R$ 
410 mil.abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód. 264807) 
. Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa, mo­
re bem, rua calma, boa localiz, 
4/4, 2 sis, esc, próx a clínica, loja, 
escola. R$ 250 mil. 
abreubrbrokers.com.br

Cidade Jardim
3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS ■ (cód.262099) 
. Cr. 2639. F: 3222-7000. Magnífi­
ca residência, 3 sts d  closet es­
crit, Hall, salão, piso granito, pise, 
churr, sauna acad. R$ 1 milhõe e 
100 mil, abreubrbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS ■ (cód.181426) 
. Cr. 2639. F: 3222-7000. Ótima 
oportunidade 1800m2, 3/4, 2 sts, 
escrit, salão de jogos, pise R$ 
1.200 milhões-abreubrbrokers. 
com.br

Labim/UFRN
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4 QUARTOS o u +

ABREU IMÓVEIS - (cód. 179755) 
. Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa, óti­
ma ár de jardins, piscina, 2 lotes 
de 900m2, escritório, 4/4 sdo 1 
ste, 3 wcs, 4 vgs. R$ 680 mil. 
abreubrbrokers.com.br

Cidade Satélite
3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 166m2. R$ 
220 mil. CV-02097.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Boa casa, 
c/ 3/4, 1 sl, wc, coz, ar de serv, 4 
vgs de gar. R$ 170 mil. A vista ou 
CEF. .CAV. 19396. www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.exc casa, 
3/4, 2 sis, coz, wc; ar serv, 3 vgs 
de gar. R$ 250 mil. A vista ou 
CEF.CAV.18958. www.
caiofernandes.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.254803 ) 
Cr. 2639. F.3222-7000. ótm cs, 
4/4, 1 ste, 3 vag, 199m2 á.const 
comércio atrás. R$ 235 mil. www. 
abreuimoveis.com.br.

Cidade Verde
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa, 
3/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, coz, ar 
de serv, 2 vgs por R$ 200 mil. A 
Vista ou CEF CAV. 19640 www. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. exc casa 
c/ 3/4 sdo 3 ste, 2 slas, coz, ar de 
serv, 3 vgs gar. Apenas R$ 380 
mil.CAV. 19272. A Vista ou CEF. 
www.caiofernandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. 
F.3222-7000. ótima casa, 3/4, 2 
stes, coz, sla, 2 amb, escrit, dep 
emp, jardim, var, 2 vagas cober­
tas. R$ 285mil. abreu.brbrokers. 
com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa boa 
c/ 4/4 sdo 4 sts, sl, coz, ar de 
serv, 4 vgs gar. Apenas R$ 300 
mil. A vista ou CEF .CAV. 16522. 
www.caiofernandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.215691) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Csa em 
cond. 4/4, sla 2 ambientes, pise, 
quadra, churrásq., playground. 
Aceita financ. R$ 350 m il. abreu. 
brbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Boa casa, 
2/4, sl p/ 2 amb, coz, wc, ar serv. 
R$ 180 m il-A  vista ou CEF. CAV 
19051. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa d  
4/4.sdo 2 sts, 2 sis, wc, coz, ar de 
serv, apenas R$ 220 mil. A vista 
ou cef. CAV. 17366. www. 
caiofernandes.com.br

Emaús

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, 3/4, sl p 2 amb, wc, coz, ar de 
serv, 2 vg de gar, apenas R$ 160 
mil. A vista ou CEF .CAV17507. 
www.caiofernandes.com.br

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, var, gar. R$ 100 mil CEF.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Boa ca­
sa, 108m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p/  2 
amb, wc, coz, 2 vgs de gar. ape­
nas R$ 175 mil. A Vista ou CEF. 
CAV 19856. www.cakrfemandes. 
com.br

1.2 E m aús

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Boa casa, 
3/4 sdo 1 ste, 2 sis, wc, coz, ar 
serv, closet. Apenas R$ 180 mil. 
A Vista ou CEF. CÁV 19886 www. 
caiofernandes.com.br

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. exc casa, 3/4 sdo 2 
stes, 2 slas, ar de serv, var.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cs c / 1 ro andar in- 
dep 3/4 (1 ste) var, gar.

ABREU IMÓVEIS - (cód234711) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. - Ótima 
csa, 3/4/1 ste, jardim de inverno, 
2 vgs, dep., var, pise, churr. R$ 
240 mil - .  abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.234711) 
Cr. 2639. . F.3203-3000. Ótima 
csa, 3/4/1 ste, jardim de inverno, 
2 vgs, dep., var, pise, churr. R$ 
240 mil - .  abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Duplex 4/4 (3 ste) 
wc, coz, 2 sl, á.serv, var, gar, cer­
ca, port elet.

Eucaliptos
3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc csa, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, closet, 2 pav, 2 vgs gar, 
sl p/  2 amb, esc, copa, coz, desp, 
ár serv, depend, empr, blindx, 
pise, ár.lazer cond compl, port 24 
hrs. R$ 280 mil. CV778 (ac), www. 
imoveisempre.com.br.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, sl jnat, sl vis, 
wc serv, lav, r.calç. R$ 280 mil. 
CV-01867

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, 1 wc, 2 
sis, 6 gar, ar serv, coz, escrit, qui­
tado, sl est, sla jan, sombra, terra­
ço, esquina, lavand, quintal, rua 
calçada, terraço. R$ 500 mil. CV 
02203

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- 
rio no quarto, var, wc serviço, ar 
serv, desp, 3 gars, 280m2.R$ 380 
mil.CV-01772.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa mui­
to boa exc, loc, 3/4 snd 1 ste + 
dep, sl, wc, coz, ár serv, 2 vg gar, 
R$ 420 mil à vista ou C EF. CAV. 
19877. www.caiofemandes.com. 

.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa d 
terr 12x30 3/4 sd 2 sts , 2 sl, coz, 
ár serv, 5 vg gar. R$ 590 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV. 19725.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.casa em 
ótima localiz, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, 2 vgs gar. R$ 300 mil. á 
vista. CAV 15799. www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa boa 
localiz, excel, 3/4 sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 4 vgs gar. R$ 400 mil 
A vista ou CEF. CAV 18023. www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa c/ 3/4, sla p/ 2amb, wc, coz, 
4vgs gar. R$ 260mil. A vista ou 
CEF. CAV 19878. www. 
caiofernandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 213234) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.Cs ampla 
450m2 const, 3suítes,sl 3 amb, 4 
vgs, pise, 900m2, esq, ótima loca­
liz. R$ 650 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 186044) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Excelen­
te csa 362m2, 3 sts, sala 2 ambs, 
coz progetada, 2 pergolados, 
pise, churrásq. R$ 350 mil. abreu .: 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 227124) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Excel ca­
sa, 3 stes, var, gourmet, desp, 
dep emp, 6 vgs, pise, 330m2. R4 
650 mil abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -I (cód.255560) 
3222-7000. Exc casa, em ar co­
mercial, 3/4, 5 vagas de gar, sla 2 
amb. R$ 380mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 261156) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Ótima Io- 
calização, 3/4, 3sts, 5 vgs, jardim. 
R$ 350 Mil. abreu.brbrokers.com. 
br

1.2 ___________L agoa  N ova

ABREU IMÓVEIS - (Cód 239456) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Ótima resi- 
dência, 3sts, ampla sala, 4vgs, 
qtal, sombra 215m2. R$ 500 Mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 250251) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Ótima ca­
sa 4/4, 1 vg 250m2, bem localiz. 
R$ 180 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.exc casa 
d  2 pontos comerciais, em otima 
localiz, terr 22x31 e 420m2 de ar 
const, com 4 ste, 3 slas, dep wc, 
coz, ar de serv, 8vgs gar. R$ 850 
mil. A vista ou CEF. CAV 19910. 
www.caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa em 
ótima localiz, 3/4 sl p/4 amb, wc, 
coz, 7 vg gar, á vista ou CEF. R$ 
600 mil.CAV 15778. www. 
caiofernandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 228426) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. exc casa, 
340m2,4 stes, coz/copa, var, des­
pensa, escrt, sl 3 amb, pise. R$ 
530 mil. abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa, 2/4,1 
wc, 1 sl, ár útil 69m2, copa, coz, sl 
estar, sombra. 160 mil. 
CV-02263.

Mirassol
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa boa, 
3/4 sd 1 ste, 2 sis, wc, coz, ár 
serv, 2 vgs gar. R$ 250 mil. A vis­
ta ou CEF. C A V -18.227

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, excel localiz, 4/4 sd 1 ste + 
dep, 2 sis, coz, wc, ar.serv, 2 vg 
gar. R$ 320 mil. á vista ou CEF. 
á C A V -18.861

Morro Branco

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
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

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs 3/4, 
copa/coz, var, sdo 1 ste, 1 wc, 1 
sl, 2 gar. R$ 180 mi + saldo deve­
dor. CV-02241.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, terr 10x30 e 115m2 de ar 
const, com 3/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 
amb, wc, coz, despensa, ar de 
serv, 5vgs gar. Apenas R$ 160 
mil. á vista ou CEF. CAV .19605.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, 3/4 sd 1 ste, sl p/  2 amb, coz, 
ar serv, 4 vgs gar R$ 220 mil. á 
vista ou CEF. CAV .19882

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, 3/4 sd 1 ste, sl wc, coz, á2 vgs 
gar, ótm ár. lazer. R$ 220 mil á vis­
ta ou CEF. CAV .19866.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótima ca­
sa, 3/4 sd 1 ste, sl, coz, ar serv, 2 
vgs agr, ótima ár lazer. R$ 180 
mil. á vista ou CEF. CAV .19704.

1.2 N ova  P a rn a m ir im

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa d  
3/4, sla p/ 2 amb, wc, coz, ar de 
serv, 2vgs de gar. R$ 200mil. A 
vista ou CEF. CAV 19865

ABREU IMÓVEIS - (cód.252937) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Casa, óti­
ma em cond fech, 3/4 sdo 1 ste, 2 
vgs p/gar cob, wc serv, 108m2. 
R$ 200 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 
261304)Cr. 2639. F: 3222-7000. 
exc resid, cond fechado, lazer 
compl, 3 stes, escr, dep de emp, fi­
nancia. R$ 480 mil abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.253607) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Casa óti­
ma 240m2 Bosque das Palmei­
ras, 4/4 2 sts aquecedor solar, 4 
vgs. R$ 580 mil abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 272816) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Excel mo­
radia, sla p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste, 
5 vgs, terr amplo e arborizado. R$ 
160 mil abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.267522) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Casa, ex­
cel, 3/4 sdo 1 ste, ár lazer, compl, 
bem conserv. R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.265793) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. casa em 
cond, 3/4 sdo 1 ste, var, esc, 4 
vgs sdo 2 cob, 158m2. R$ 330 
mil. abreu.brbrókers.com.br
ABREU IMÓVEIS -I (cód.228948) 
3222-7000. Cond fech, 3 sts, dep 
emp, 202m2, jjardim, segurança. 
R$ 350mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS -I (cód.178465) 
3222-7000. Excel, cs 3/4 sdo 1 
ste, churrásq, pise, conserv, 
120m2, boa localiz. R$ 240 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.244780) 
Cr. 2639. F: 3222.7000.melhor lo­
caliz,'casa, 164m2, ar lazer, 3/4 
sdo 1 ste, vagas. R$ 250mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.237834) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. casa em 
cond, 3 sts, nova, 6 vgs, esq, 
206m2. R$ 490 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.261562) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.casa ex­
cel, 3/4,1 ste, closet, pise, portão 
elet, ótima localiz, lindo jdim. R$ 
350 mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.242108) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Casa, du­
plex 319m2, no Green Club, dep 
emp, piso porcel, 3 sts. R$ 430 
mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.215677) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.casa no 
green club, 3/4 sdo 2 stes, ar la­
zer completa, 133m2. R$ 295mil. 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4 sdo 2 
ste, 1 wc, 2 sla, 2 gar, ar de serv, 
copa, coz, dep emp, desp, escrt, 
pergolado, quitado, sl jantar, sl vi- 
sit, sombra, wc serv, churrásq, 
jard ext, lavand, pise, quintal, rua 
calçada.. R$ 270 mil. CV 02179
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Csa, Cidade dos Bos­
ques, Excel. Padr’ao (cond. Fe- 
chad), 4 SU[ITS (varandas + blin- 
dexsj, 2 PAVIMTS, Ar. Social e 
Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo, 
Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Ambi­
ents, 2 Jards. InvernO, Cpa Czi- 
nha(armars + bancads granit), Ar. 
Serv., Depend. Comple., - Terra;o 
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
F.3647-2000.Passagem de areia - 
3/4(1 ste), 2sls, var, gar, ar de 
serv. R$ 140mil.
LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000.Passagem de areia - 
nova, 3/4(1 ste), sla, wc, coz, piso 
porcelanato. R$ 99mil
LL IMÓVEIS ■ C.1601. F.3647- 
2000 - Parque de exposição - du­
plex. 3/4(2stes), 2wc, 2sls, coz, ar 
serv, desp, var, gar.____________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.Monte Castelo - 2/4,
wc, soc, sla, gar, ar de serv, var.
R$110mil____________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jockey Club -3/4, 2 
sla, ar serv, var, casa de esquina. 
R$110mil.

1.2 P a rn a m ir im

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jardim Planalto, 3/4 
sdo 1 ste, sla var, gar, cond fecha­
do.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Duplex cond fech 
3/4 (1 ste) 4 sl, gar, a.lzer.
ABREU IMÓVEIS - (Cód 
255997) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Csa nova, ótimo acabamento, 
3/4/1 ste, ár de serv, jardim textu­
ra. R$ 110 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 247238) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Linda ca­
sa nova, 3/4, 1 ste, var, 128m2, 
cerca elet, gar cobert. R$ 115 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 187388) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Cond fe­
chado, novo, 3/4, quintal, jardim, 
2 vgas, seg, 24horas, 70m2.abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 244700) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Pronta p/ 
morar, 2/4 sdo 1 ste, var, jardim, 
aceita financiamento. R$ 100mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 
239906) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Saia dó aluguel 87m2. Csa d  3/4 
sdo 1 st, 2 vgs, local tranquilo, Ac. 
financ. abreu.brbrokers.com.br

Parque das Colinas
4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 stes,closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
serv, área serv, churrásq., pise, 
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- 
02058.

Petrópolis

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód 250377) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. More mui­
to bem, casa, 198m2,3 stes, 2 va­
gas, escrt. R$ 450mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Pitimbu

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.219073) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Csa 
300m2 d  pto comerc 2/4, sl, var, 
qtal grand R$ 170 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

VENDO CASA - 2/4, 1 ste, gar 2 
car. Nasc. R$ 38 mil. 8742.4394

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Otima ca­
sa, com terr 10x20, 3/4, sl wc, 
coz, ar de serv, 2 vg de gar. R$ 
170 mil. A vista ou CEF. CAV 
19378. www.caiofernandes.com. 
br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, 3/4 , sl p/ 2amb, wc, coz, ar de 
serv, 2 vgs de gar. R$ 135 mil. A 
vista ou CEF.CAV 19195. www. 
caiofernandes.c0rn.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otma casa, 
terr 280m2, bem localiz, 2/4 sdo 1 
ste, sl p 2 amb, coz, ar de serv. a 
vista ou cef. R$ 330mil.CAV 
19729

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1wc, 1sla, coz, 3 gar. R$ 
280mil.CV 02272.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Otima ca­
sa, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, R$ 300 mil 
à vista ou CEF. cav. 19637.. www. 
caiofernandes.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 
230520) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Alagamar - Casa desocupada, ac 
financ, 3/4 sdo 1 ste, prox ao co­
rais de P. Negra, abreu.brbrokers. 
com.br

4 QUARTOS ou +

VENDO CASA C /6/4,2 sis, copa, 
tudo grande, gar. 5 carros.R$ 360 
mil.Ligue p/o dono 8721.4482.

1.2 P o tilâ n d ia

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 2/4, sl, coz, wc, ar de 
serv, apenas R$ 190 mil. à vista 
ou CEF. CAV 19043

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa boa, 
exc localiz, 3/4, sl p/  2 amb, coz, 
wc, ar de serv, 4vgs de gar, a vis­
ta. Apenas R$ 200 mil. CAV 
18670

Praias
2 QUARTOS

LL IMÓVEIS ■ C.1601.
F.3647-2000. Pitangui exc casa d  
2/4, fácil acesso p/ morar ou vera­
neio.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, d  terraço em L, 
3/4 s / 1 ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 R$ 
220 mil.CV-01653.

REDINHA NOVA Varanda em L, 
3 qtos (1 suíte), wc social, 
despensa., sala, coz.inha, piscina 
e churrasqueira. Tel.: 3222.7088.

San Vale
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. exc casa 
em cond fechado, 585m2 de terr, 
3 stes sdo 1 d  closet, var e hidro, 
sla p/ 2 amb, escrt, coz d  arm, 
dep completa, deposito, ar de 
serv, 7 vagas de gar, pise e chur- 
rasq. Por apenas R$ 550.000,00. 
à vista ou cef. CAV 18908.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otima ca­
sa, terr 27x40, 3 stes, sl p/ 2 amb, 
coz, ar de serv, 10 vagas de gar, 
ar lazer. R$ 1.200.000,00 A vista 
ou CEF. CAV 19593.

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts, 
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc:, 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/porta aces.ar. lazer), 
ceram+porcelan., Sla Star Int., La- 
vab, Jard. Invern., Suit Csal: Clo­
set + Varand, Jard. Privat., 
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, 
Closet + WC(blindx), 39 (Suit: WC 
(blindex), Cpa Cozin., Ar. Serv., 
Despens., Denpend. Comple., 
Ar.Lazer: Piscina + Terraço + 
Churrásq + Jard. c/Paisagismo + 
Segur., Pavim. Super: 1 Sla TV, 
Escrit., Varand. - CV. 720 (i) www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 
sdo 4 sts, 2 sis, ar serv, copa/coz, 
dep emp, desp, esc, lavabo, qta- 
do, sl jan, sl vis, lavand. R$ 420 
mil. CV-02193.

Tirol

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa c/terr 
10x23, excel localiz, 3/4, 2 sis, 
wc, coz, á R$ 350 mil. à vista. 
CAV. 19623.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa d  
terr 10x38, 3/4, 2 sis, wc, coz, ar 
serv, otma localiz. R$ 400 mil. A 
vista ou CEF. CAV 18045

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
261608) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
S.Gonçalo do Amarante casa 
recém-const, 2/4, gar, terraço, terr 
d  250m2, aceita financ. R$ 80 
mil. abreu.brbrokers.com.br

Labim/UFRN

http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.cakrfemandes
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofernandes.com
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P o n to s
C o m e rc ia is

Alecrim
ABREU IMÓVEIS - (cód.177536) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio 
400m2 bem conserv, ótm loc, exc 
p/  invest R$ 500 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

Barro Vermelho
ABREU IMÓVEIS - (cod.266858) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Prédio co­
mercial, 750m2, ideal p clinica, 2 
pav, 2 recep, 13slas, 1 audifrio, 
4wc, estacion. R$ 1 milhão, abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. 
12x25 em ótima localiz R$ 90 mil.
à vista. TEV. 19868.____________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, c/  in- 
fraestrutura p/ construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
w w w .im o v e is e m p re .c o m .b r .
VL.97(s)______________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 
resid pronto p/construit, med 11,5 
x 25m, Ido sombra, em frente a ar 
de Izer do CEPE. R$ 90 mil. Acei­
ta proposta. TV-01730._________

Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. excel sala 
comercial prox ao Forum, 40m2. 
R$ 90 mil. a vista ou CEF. COV 
16324.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Parque de exposi­
ção - melhor cond fechado de Par­
namirim, Water View, ar lazer 
compl, slao de jogos, slao de fes­
tas, academia, c futebol, pise olím­
pica, redario, temos repasses.
LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Oportunidade, lotes 
d  toda infra estrutura p/  constru­
ção de casas, repasses a partir 
de R$ 6mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co­
mercial em otma localiz, com 
10x30, vale a pena conferir. R$ 
350mil. a vista ou cef. COV 18853

LL IMÓVEIS C.1601.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Arez - exc lotes no 
centro, por tras do mercado publi­
co, com prestação a apartir de 
189,00 com seus acesso calçado, 
áagua, energia e iluminação públi- 
ca. F: 9610-2122/9403-6985 
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
Loteamento Jardim dos Ipês, terr
c/1.000m2.____________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
ótimo lote 20x40 de esquina. R$
25 mil não perca.______________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Canguaretama Lote­
amento Salém, lote d  200m2 R$
25 mil, confira.________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Mossoró Atenção 
Srs Construtores. Área d  5.903, 
14m2 av Alberto Maranhão 220
mil.__________________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
exc area c/26 mil m2, aproveite! 
P A R N A M IR IM /S .J .M IP IB U  
(300m da BR 101), c/880m2 
(20X44), IPTU 2011 pago, (antes 
da Polícia Rodoviária), R$ 24 mil.
9957.7389/8839.9643.__________
V D 0 16 LOTES Terreno no Lotea­
mento Jardim Potiguar no Municí­
pio de Macaíba, Próx. a Estação 
da Marinha. Tr. 3642-1772

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB 2216.) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Cond Ste- 
Ia Mares, 1/4, sla, coz, ar serv, 1 
wc soc, 1 vaga de gar. R$ 450,00

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste coz ár serv wc,

Nova Parnamirim
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
254663 ) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Campos do Cerrado, 3/4, 2 
ste, sla, coz, ar serv, 1 wc soc, 1

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
270130) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Quatro Estações, 2/4 sdo 1 
ste, sala e hall, var, wc soc, coz.
R$ 850,00____________________
ABREU IMÓVEIS - (PS-300- 
272573) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond. Dom Vicente 2/4 snd 1 ste, 
sl, wc soc, coz, ár serv, gar, R$ 
700,00._______________________
ABREU IMÓVEIS - (AB.5176) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Qua­
tro Estações, 2/4 sdo 1 ste, sla , 
coz, áar. serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ 
850,00

i ■■ ---- ~i APA 10025. -------- -------
Cidade da Esperança

nSÍ,NAí!|DE.® '  P J J 91; ALUGO KITNET - C/1/4, sla, coz, F.4008-0001. Plantao sáb/donV á R$ 390 00 c/áaua e
Parnamirim

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc c/box, 
coz c/arm, ár serv, 1 vg gar e por­
tão elet. R$ 500,00 + cond + IP- 
TU. APA.1717.

Cidade Satélite
ABREU IMÓVEIS (Laud.

F.3647-2000. Exc lotes com pres­
tações a partir de 199.00 com

1.6 R u ra isagua, energia, meio publica. 9144-
6302

Tirai
ABREU IMÓVEIS - (Cód.260952) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Sala mo- 
biliada, 40m2, 1wc, 2 elev, ar 
cond próx TV Record R$ 138 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Cidade Jardim
ABREU IMÓVEIS - (cód 254822) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc terr 
nascente, plano ,450m2, próx a 
supermeredos e comércios R$ 
260 mil -abreu.brbrokers.com.br

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Nova esperança - 
temos repasses no loteam Bos­
que das Colinas a partir de R$
7mil. Aproveite.________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse, Luar do 
Colorado, lote de 200m2. R$
10mil________________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Boa esperança - 
exc lote com 307,20m2 em av co­
mercial.
LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - exc 
lote 220m2. R$ 12mil.__________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - lot
Pingo D’ água. 5000m2.________
ÜL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse no Loteam 
Parque Verde, terr. c/200m2. 
VENDE-SE TERRENO - No Con- 
domínio Residencial Viver,

265348) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond. Quatro Estações, 2/4 sdo 1 
ste, coz, ár serv, 1 wc soc, 1 gar. 
R$ 700,00.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/3 
sts sdo 1 master c/closet e arm, sl 
p/2 amb c/var, lavabo, wc, coz 
c/arm, desp, dep emp, ár serv, de­
pôs, ár lazer compl, préd sob pilo- 
tis c/3 vgs gar cob e guarita. R$ 5 
mil + cond + IPTU. Apa 10676.

2 QUARTOS

Fazendas
Capim Macio

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, pise, churrasq, agr, portão 
elet, pilotis e interf. R$ 850,00 + 
cond + IPTU. APA.100147.

ABREU IMÓVEIS - (laudo
260084) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Cond Jardim Satelite, 2/4, sl, coz, 
ar serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ 450, 
00
ABREU IMÓVEIS - (laudo
269570) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Sun Gardens 2/4 snd 1 ste, 
sl,c oz, ár serv, var, wc soc, gar 
R$ 800,00.

LAJES/RN Vendo 01 proprieda- 
deà 6 km da cidade, c/101hec, 02 
açudes, 02 casas, 01 poço tubu- 
lar, eletrificada. Tr. 9642.7775.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Fazenda entre Sto 
Antônio e Serrinha, c/250 ha.

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (Cód.227139) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Extremoz 
linda granja 900m2, 3/4,1 ste, ter­
raço, sl 2 amb, coz, piscina, jard, 
frut, R$ 110 mil. abreu.brbrokers.
com.br_______________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 250318) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Pium gran­
ja 2/4,1 ste, 1 vag, 128m2 próx a 
lagoa do Bonfim R$ 105 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (laudo
268705) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Cecilia Meireles, 1/4, sla, coz, 
ar sen/, 1 wc soc, 1 vaga de gar,
R$ 500,00____________________
ABREU IMÓVEIS - (laudo
258234) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Mandacaru Residence 1/4, sl, 
coz, ár serv, wc soc, 1 vg gar R$ 
650,00.

Cidade Verde
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz amerc, ár sen/, 2 
vgs gar, 70m2 ár const. R$ 650, 
00 + cond + IPTU. APA.10522.

sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, wc, 
pise, churrasq, sl fest. R$ 850,00 
+ Taxas. APA9848.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. apto com 
3stes, coz, ar de serv, lavabo, dep 
de emp. R$ 1.200,00. APA8959.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 4183 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Cond. Vi­
tória, mobiliado, 2/ste, sla, p/2 am- 
bs, coz, ár. sen/, wc soc, gar, R$ 
1.500,00 incluso cond.
ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
269909) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Villagio de Roma, 2/4, sla 
,coz , 1 wc soc e 1 gar. R$ 
650,00.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/110m2 c/3/4 sdo 1 ste closet, sl 
p/2 amb, escrit, var, mesanino, 
wc, coz c/arm, ár sen/, pise, sl 
fest, vg p/2 carr, 2 ele portão eletr 
pise, ár p/churrasq. R$ 1.100,00 + 
cond + IPTU. APA7785.
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
199908) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Bosq das Mangueiras, 3/4 sdo 
1 ste, sl, coz, ár sen/, gar. R$ 943,
os.__________________________
ABREU IMÓVEIS - (laudo
258628) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Parque das Palmeiras, 3/4 
sdo 1 ste, coz, ár sen/, wc soc, vg 
gar. R$ 1 mil.

luz. 3207-1816/9986-3222. 
ABREU IMÓVEIS - (laudo
273084 ) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Ed Dunas Mares 1/4, wc soc d 
blindex, 1 sl grand, var, coz amer,
gar cob R$ 500,00._____________
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
268933) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Temos KITNET em Nova Parnami- 
rim. R$ 390,00

3 QUARTOS

2 QUARTOS

2 QUARTOS 3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/ótimo acab novo, c/2 sts, sl

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla p/  2 amb, coz, lav, ar de 
sen/, pise, 1 gar, 2elev, slão de

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
271442) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Nizia Santiado, 3 ste, sla, coz, 
ar de sen/, var, quarto de empreg 
d  wc, 1 gar. R$ 1.500,00

c/var wc, coz amerc, ár sen/, pred festa, playground, 70m2. R$ 700, 
c/elev, 1 vg gar cob, guarita, por- 00 + taxas ( resid holombra). APA

Cidade Satélite VENDO PEQUENA Propriedade bra. R$ 850,00 + cond + IPTU. 
c/117 mil m2, vezes R$ 20,00 o APA.8152.Planalto Emaúsm2. Negocio c/dono8721.4482. r A in  FERNANDES - < - , , 0,

CAIO FERNANDES - C.1191. r% F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ------------------------------------------------ 1

Nazaré

1 QUARTO

feriados das 8 as 17 hs. www. F.3647-2000. Jardim planalto - 
caiofernandes.com.br. Exc terr, ar cond resid viver, lote de 222, 
1000m2, localiz boa. R$ 2.200. I0m2. R$ 57mil.
000,00. a vista ou cef. confira! -------------------------------------------------
TEV 19132

Emaús
ABREU IMÓVEIS - (cód 238288) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Terr 
200m2 (10x20), próx a escola, co- 
merc, ponto de ônibus. R$ 42 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr.10x25 
em ótm localiz, boa oportunidade, 
R$ 90 mil à vista. TEV. 18135.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. exc terr, 250m2, 
prox prol Prudente de Morais.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr d  
450m2, bem localiz em cond fech 
muito bom. R$ 200 mil á vista. 
TEV.18467.

Areia Preta
2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 185491) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Terr 
75000m2, plano, próx a RN 226. 
R4 1 milhão e 500 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom terre­
no d  414,42, ótm localiz, ótm 
oportunidade R$ 280 mil à vista.
TEV. 18854.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Terr. 
10x30, excel localiz, ótima oport, 
á vista. R$ 290 mil. TEV. 18855.

Morro Branco
MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. Área nobre, med. 
864,78m2-Morro Branco.ldeal 
p/const. Pilotis + 4 pav.
c/elevador.____________________

Nova Pamamirmi
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. em
cond fech d  300m2 R$ 100 mil à
vista. TEV.19884______________
LL MÓVEIS • C.1601.
F.3647-2000. Vdo exc terreno 
726m2,

ABREU IMÓVEIS - (cod.239980) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Camuru- 
pim terr plano 130m2 ótm p/ cha­
lé, poucos mts do mar, praia tran­
quila, muito ventilado R$ 15 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS - (cod.244108) 
Cr. 2639. F:3222-7000. .Muriú vis­
ta espetacular, frente p/ mar, pla­
no 540m2, aceita financ R$ 195 
mil. abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cod.255913) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia Sta 
ftita terr 20x40 próx mar R$ 130 
mil, abreu.brbrokers.com.br 
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Praia Cotovelo exc 
lote 450m2 fácil acesso próx ao
posto de Pium.________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Rita, Redinha 
nova, terr 600m2 c/energ, água, 
ilum pub, cercado. R$ 35 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz, ár serv, pise, 
churrasq, sl festas, gar cob, ele, 
portão elt, revest, guarita e interf. 
R$ 800,00 + cond +cond. APA-
7570.________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap­
to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl 
p/2 amb, dep, ár sen/, c/3 vgs gar 
cob, pise, churrasq, slão festas. 
R$ 1.200,00 + cond + IPTU. APA-
9926.________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
bil c/2/4, sl, wc, coz c/arm, pise, re­
vest, guarita, grand e interf. R$ 
1.200,00 + IPTU. APA-100195.

c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz c/arm, ár serev, 2 pise, 
churrasq, gar cob, 2 elev, port 
elet, guarita e interf. R$ 850,00 + 
Taxas. APA.100142.___________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
66m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, ár sen/, gar cob e por­
tão elet. R$ 800,00 + cond + IP- 
TU. APA.10816._______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
sdo 1 ste, sl, var, coz, áár serv, 
wc, pise, churraqs, playg, elev e 
gar. R$ 1 mil. + cond + PTU. APA.
10752._______________________
ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
267602) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Morada dos Colibris, 2/4 
sdo 1ste c/closet, 1 wc soc, ár 
serv, sl p/2 amb, coz, 1vg gar. R$
850,00._______________________
ABREU IMÓVEIS - (AB-1328) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Cecilia 
Meirelles, 1/4, sla, coz, ar.serv, 1 
wc soc e 1 gar. R$ 650,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5497) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Aeropor­
to de Viracopos, aparts c/1/4, sla. 
coz. ár. sen/, wc soc. soc, R$ 340, 
00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
267813) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Kitnet d  1/4 e wc na Rua Cap. 
Mor Gouveia. R$ 250,00

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. um qto c/ar cond, 1 wc soc, 
sl p/2 ambs, ár sen/, 1 gar, slão 
festas, churrasq, playg, 56m2. R$
700.00 incluso o cond e o IPTU 
(cond Bosque do Jiqui. Apto c/tela 
de proteção). APA000017/11 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, ádep, r sen/, 1 vg gar cob. R$
700.00 + cond + IPTU.
APA. .10656.__________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sla, var, coz, wc soc, ar de 
sen/, 1vga, pise, churrasq, slão de 
festa. R$ 600,00 + taxas (valor do 
aluguel incluso condomínio - cond 
jardins do sul). APA000016/11 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 ste, corredor circulação, 
coz, ár sen/, wc gar. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA..6634.
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
261935 ) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Cond. florida Garden, 3/4, 1 ste, 
sl, coz, ár sen/, 1 wc soc, 1 gar.
R$ 650,00.____________________
ABREU IMÓVEIS - (laudo
271469 ) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Califórnia Gardens, 3/4 sdo 
1 ste, sla, coz d  arm, ar de serv, 
var, 1 wc soc, 1 gar. R$ 700,00 
ABREU IMÓVEIS - (laudo
271465 ) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Cond. Alameda Boa Esperança 
2/4, sl, coz, ár sen/, wc soc, gar
R$ 500,00.____________________
ABREU IMÓVEIS - (laudo
269987) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond. Bosque dos Eucaliptos, 
2/4, sla e hall, coz, ar de serv, 1 
wc soc, var e 1 gar. R$ 450,00 
ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639.(AB- 
2745) F: 3222-7000. Cond Urua- 
çu 2/4 snd 1 ste, sl, coz, ár. serv, 
dep emp, wc soc, gar, R$ 750,00. 
ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639.(AB 
5704) F: 3222-7000. Cond Urua- 
çu 2/4 1 ste, sl, coz, wc soc gar 
R$ 740,00.

ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. 
(laudo 266639) F: 3203-3000. Ed 
Jardim Esplanada II, 3/4 sdo 1 
ste, sla, coz, ar sen/, 1 wc soc, 1
gar. R$ 550,00________________
ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. 
(laudo 271952) F: 3203-3000. Ed 
Esplanada dos Jardins, 3/4 sdo 1 
ste, sla, coz, ar sen/, 1 wc soc, 1 
gar. R$ 450,00________________

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 1 sla, wc soc, coz, var, ar de 
sen/, pise, 1 gar, 2 elev, slão’de 
festa, 56m2. R$ 650,00 + taxas - 
(cond alto do juruá - temos dispo­
nibilidade no cond Dom Heitor de 
Araújo Sales. R$ 750,00 + taxas).
APA000019/11________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 1 wc soc, 1 sla p/ 2 amb, var, 
coz d  armar, lav, 1 gar, pise, chur­
rasq, slão de festa, 55m2. R$ 900, 
00+taxas ( cond luiz de barros). 
APA 00011/11

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
sdo 1 ste, sl, var, wc, coz, ár sen/, 
pise, churrasq, sl festas, playg, 1 
gar, 2 elev, revest, pilotis, guarita 
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
elev, revest, pilotis, guarita e in­
terf. R$ 1.300,00 + Taxas. APA- 
9662.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl wc, 
coz, ár sen/, c/1 vg gar, são 
80m2. R$ 550,00 + cond + IPTU.
APA..8522.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 2sts, sl p/2 amb, coz, 
c/arm, ár sen/, playg, gar cob. R$ 
600,00 + cond + IPTU. APA-
10823._______________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla, coz d  arm, 1 wc soc, 
blindex, ar de sen/, 2 vgs na gar, 
4 andar, 75m2. R$ 900,00 + ta- 
xas( cond-res plaza - aluguel inclu-
so cond)______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
3/4 snd 1 ste, var, sl d  2 amb, lav, 
wc, guarita, qtal, R$ 1.200,00 +
cond + IPTU. APA-2348.________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
sen/, 2 vaga garag. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA-10731.
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
269537 ) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Cond. florida Garden, 3/4, 1 ste, 
sl, coz, ár sen/, 1 wc soc, 1 gar. 
R$ 700,00.

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br

APARTAMENTO MOBILIA- 
DOIF: 9983-7577/9110-4259 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto flet 
c/sl, qto corredor de circulação, 
coz, pise. R$ 2 mil + TAXAS. 
APA417.__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto plat 
c/1/4, sl, var, coz, ár serv + - 
40m2. R$ 1.200,00 + cond APA-
100181.______________________
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
180153) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Terrazzo excel flat d  1/4, wc,1 sla 
c/2 ambs, coz, var, gar. valor a
partir R$ 1.500.00______________
ABREU IMÓVEIS - (laudos 
180426 e 180422) Cr. 2639. F: 
3203-3000. Flats no Ed Araça c/1 
ste, sla p/2 ambs, coz. R$ 2 mil.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES S PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 314 
sdo 1ste, wc soc, 1 sl, coz, dep 
emp, var, wc soc, churrasq, pise, 
rua calçada, slão lesta, 2 vas gag. 
RS 1.100,00 + taxas (ErBído Ana 
Beatriz).

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár serv, 
c/76m2. R$ 600,00 + IPTU. APA. 
1000030.

TÁ T u d o  A q u i.
Toda quinta. No Diário de Natal.

U Á H o J ^
ASSOCIADOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/+- 
56m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc, coz, ár sen/, pise, sl jo­
gos, churrasq, sl fest, bar, gar 
cob, 3 elev, revest, pilotis. R$ 1
mil + taxas. APA 10775.________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sdo 1 ste, sl, coz, ár sen/, 
pise, sl jogas, churrasq, sl fest, sl 
jogos, 2 gar cob, 2 elev, portão 
elet, pilotis, guarita interf. R$ 1 mil
+ TAXAS. APA-10623.__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, wc, 
coz, pise, churrasq, playg, sl fes­
ta, qdra, gar cob, portão elet, re­
vest, pilotis e guarita. R$ 1 m i +
TAXAS. APA-100096___________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, var, wc, coz, ár 
serv, pise, sl fest, gar, 2 elev, gua­
rita. R$ 900,00. + TAXAS. APA  
1000105.

Labim/UFRN
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2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
bil c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
churrasq, gar cob. R$ 1.500,00 
anual e R$ 3 mil temporada + TA­
XAS. APA-100102.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto se- 
mi-mobiliado c/ 2/4, sl p/  2 amb, 
coz d  arms, wc, sl fest, quadra, 
gar, port elet e guarita, R$ 580,00 
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
O DIA DOS NAMORADOS.

ORIENTAÇÃO Para seu bem es­
tar: Cartas, Orientações ao Anjo 
da Guarda, Búzios, Consulta espi­
ritual e outros. F:3272-0805/9603- 
1647.

Passeios
PASSAGENS AEREAS - Baratas 
P/qualquer lugar do Brasil.(9922- 
1505)/(8749-3999)/(9147-3999).

Volks

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, closet, sl p/2 
amb, avr, wc, coz, ár serv, 2 gar 
cob, portão elet, jdim, grad e in- 
terf. R$ 1 mil + IPTU. CAA 
100175

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 2/4, 
sl p/2 amb, perg, wc, coz, ár serv, 
2 gar, qtal, jdim, grand. R$ 700,00 
+ IPTU. AA 10015

4 QUARTOSou +

ABREU IMÓVEIS - (AB.3615) Cr. 
2639.F: 3203-3000. Cotovelo - R. 
Praia de Cotovelo, 4 sts, 1 sla p/3 
ambs, coz, ar.serv, dep emp, 
desp, 2 wes e 4 vg gar, ar.verde, 
pise c/bar, tdo mobil.- Chale c/sla, 
coz americ, qto e wc.Tt$ 25 mil.

Lagoa Seca
GOL 981.0 Tr/al. R4 7.900,00. Fo­
ne: 9144-6302.

RP - Serviços em Notebooks e Ne- 
tbooks, consertamos dobradiças 
display, teclados, fontes e placa 
mãe de qualquer marca, dispo- FABRICAMOS ELEVADORES 
mos de peças. Rafael 8899-1351/ Style, Alternativo, Plataformas p/ 
3213-0272. deficientes e revitalização de cabi-
_____________________________  nes de Aço Inox. F: 3202-7900/

9981-1275

Quintas

ABREU IMÓVEIS
(Laudo: 179544) Cr. 2639. F: 3203- 
3000. Av. Alexandrino de Alencar, 
Sala, 1 wc. R$ 3.500,00.

ABREU IMÓVEIS - (PS.282) Cr. 
2639. F: 3203-3000. prédio comer­
cial na av prudente de morais, exc 
localiz. R$ 4 mil

SAVEIRO, 94,1.8 Motor AP c/ ga-
solina+GNV. F:8887-4820 AULAS DE MATEMATICA Tel.
-------------------------------------------------  9961-6645

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

ABREU IMÓVEIS-(AB.5710) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Aluga-se ex- 
cel slas p/escrit na Av Deodoro da 
Fonseca, 1 sla, 1 wc soc, instala­
ção p/splint, vários pontos 
p/internet. R$ (350,00), (400,00) 
(R$ 480,00).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4, 1 sl p/3 amb, avr, wc, 
coz c/arm, ár serv, 6 gar, qtal 
grand, canil e interf. R$ 900,00 IP-. 
TU. CAA 100182

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs 3/4 snd 
1 ste, sl, var, coz, wc soc, ár serv, 
gar R$ 1.100,00 + taxas (Cond 
Prof Manoel Pereira - valor do alu­
guel d  o IPTU incluso). 
CAA000043/11.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sla, var, coz, wc soc, are de 
serv, gar. R$ 1.100,00 + taxas ( 
cond prof manoel pereira - valor 
do aluguel com o IPTU incluso). 
CAA00006/11

Ponta Negra

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 sts 
p/3 amb, esc, perg, lavabo, wc, 
coz c/arm, desp, dep emp c/wc, ár 
serv, gar p/4 carr, portão elet, 
qtal, jdim e inter c/300m2. R$ 2 
mil + IPTU. CAA-100t87.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5420) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Presb. 
Francisco Oliveira, sla comerc c/1 
wc soc. R$ 1 mil.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA.

3 QUARTOS

Parnamirim

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  2/4 
sdo 1 ste, avr, wc, coz, ár serv, 
gar p/3 car, qtal, jdim, grad, cerca 
elet, ár const +- 74m2. R$ 450,00 
+ IPTU. CAA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 1 ste, sl p/3 amb, avr, wc, coz 
c/arm, dep emp, compl, ár serv, 
churrasq e 2 gar. R$ 1.600,00 + 
IPTU. CAA. 100186.
ABREU IMÓVEIS - (AB-5465) Cr. 
2639. F: 3203-3000. - R. Campos 
Sales 3/4 sl p/3 amb, coz, ár serv 
dep emp desp 4 wc soc 5 var. R$ 
4.500.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5042) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio- Av Pres Café Filho, pto co­
merc pronto p/lanchonete. R$ 2 
mil.

3
VEÍCULOS

CENTER TELECOM Empresa ins­
talada no CE e PE abre seleção 
para operação no RN. Selecionan­
do VENDEDORES externos, com 
ou sem experiência, com carro ou 
moto, segundo grau completo. Va­
gas imediatas. Interessados ligar 
para: (81) 3341.5848 ou E-mail: 
rh@centertelecom.com.br

EMERSON CRECI 8067. F: 
414í-3250.Precisa de corretor(a) 
c/ ou s/  exp. Damos treinamento.

NECESSITO DOS SERVIÇOS -
de médico Ortopedista ou do 
Trabalho. P/atuarem Processo Ju­
dicial, como assitente Técnico 
(Serviço Remunerado) 8897.87.07

Plano de Saúde
PLANOS Medmais, Amil, Uni- 
med. F:8805-4229/3086-1978

S e rv iç o  
p ara  o  Lar

Cestas e Presentes

A u to m ó v e is
CASA&

SERVIÇOS

Chevrolet.

P o n to s
C o m e rc ia is

C o n s tru ç õ e s  e 
R e fo rm as

Alecrim

Parque das Colinas
4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 4 
ste, closet, arm emb, sl p/ 3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár serv, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
mil. CAA-1100.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4892) Cr. 
2639. F: 3203-3000-. Rua Pres 
Leão Veloso, prédio" comerc c/7 
sis, 4 wes soc, mezanino, copa e 
var. R$4.600.00..
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla com.1 
recepão, 2 sis, mezânino, 1 wc, 
estac, rotativo, 80m2, 3- andar. 
R$ 420,00 + faxaè (CECON), 
PSA000029/11, '

CELTA 08 - C/2 portas, branco, 
ar/te/al. R$ 18.800. 9127-2890.

Fiat

SIENA FIRE 1.0 2004, completo, 
verde, c/reboque, R$ 16 mil. Esta­
do de novo. 8822.2639.

Construções

Honda

NEW CIVIC LXF 07 - Mec,compl, 
IPVA 11.9981 -6360/9190-4428.

HAILTON Pinturas,Texturas e ser­
viços de encanação. F.8704-9159/ 
9171-1451 /963Ò-6714

QUER CONSTRUIR. Reformar? 
Nós temos a solução! Experiência 
comprovada. Qualidade rapidez e 
bom preço, não importa o tama­
nho da sua obra. Orçamento gra­
tuito. F: 9608.0128/8133.3875/ 
9194.0425/8882.3979.

Barro Vermelho

Pitimbu
3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS -( laudo 
265368) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
R. Cafelândia 3/4, sl, coz, ár serv, 
qtal, gar, R$ 800,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5019) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc c/1wc soc, prorrto p/ loja de 
carros. R$ 3.200.00. í
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio co­
merc c / 6 sl, 2 wc, 8 Vagas sendo 
4 externas e 4 internas R4 5.500, 
00 + taxas. PCA0000á7/11

Planalto

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.5786) Cr. 
2639. F: 3203-3000. rua Santo 
Onofre, 2/4, sl, 1wc soc, coz, ar 
SerV, tgar, R$ 550,00

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótimo pon­
to comercial com sla,. guarita, wc 
e gar. R$ 800,00 + í<IPTU. COA 
10833

Emaús

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d 
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, pergol, 
lavb, wc, coz d  arms, ár serv, 5 
vg gar snd 4 cobert, qtal, jard, in­
terf, existe ainda 3 ste nos fundos 
da casa. São 300m2 R$ 2.200,00 
+ IPTU. CAA.

ABREU IMÓVEIS - (AB-4883) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Gaspar 
Henrique Cruz, Galpão Comercial 
d  2 salas e wc soc, R$ 15 mil.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 1 
wc soc, 30m2 estac privativo. R$ 
400,00 + taxas. PLA000038/11

ABREU IMÓVEIS - (AB.2588) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed Beatrice 
Bonace, Ija comerc c/1 sla, 1 wc 
soc. R$ 1.900,00.

ANÚNCIOS Q U E  
DISCRIMINEM

NAO E LEGAL
Art. 373-A. Ressalvadas as disposições legais destinadas a corrigir as 
distorções que afetam o acesso da mulher ao mercado de trabalho e 
certas especificidades estabelecidas nos acordos trabalhistas, é 
vedado:

I- Publicar ou fazer publicar anúncio de emprego no qual haja referência 
ao sexo, á idade, à cor ou situação familiar, salvo quando a natureza da 
atividade a ser exercida, pública e notoriamente, assim exigir; ( Artigo 
373-A, inciso I, da CLT)

Art. 1o. Fica proibida a adoção de qualquer prática discriminatória e 
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